
Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella 1 700 000 €
Reference: R4274503  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 562m  Build Size: 495m  Terrace: 75m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

KLENOT V CENTRU MARBELLY 

V privilegované lokalitě, v centru Marbelly najdeme tento bezvadný dům v pěší vzdálenosti od všeho! 

Nemovitost je rozdělena: 

V hlavním patře se nachází velmi prostorný obývací pokoj s jídelnou, s velkými okny, s přímým vstupem na pěknou
krytou terasu, ideální pro pobyt venku. 
Designová kuchyně s vynikajícími vlastnostmi a také s vysokými okny, která nabízí velkou světlost. Ve stejném patře se
nachází 1 kompletní ložnice s koupelnou. 

V horním patře jsou další 4 ložnice, rovněž velkorysé velikosD a s koupelnou. Dvě z nich s přímým vstupem na velkou
terasu. 

V suterénu je cvičební a zábavní místnost a velká místnost s nekonečnými možnostmi. Kromě toho nabízí také další
místnost určenou k oslavám s rodinou a přáteli. Celý tento prostor by mohl být umožněn jako samostatné bydlení,
protože má pro to zázemí. Dům má také výtah, který spojuje jednotlivá patra. 
V tomto patře také najdeme podzemní garáž s kapacitou pro 2 auta. 

Soukromý bazén a zahrada s tropickou vegetací, která se nachází na pozemku o rozloze 634 m2, činí z této nemovitosD
klenot v centru Marbelly. 

Ideální buď k bydlení, nebo jako investice, protože má vysokou návratnost pronájmu! 

V docházkové vzdálenosti od všech druhů služeb, restaurací, supermarketů a pláže v 10 minutách chůze. 

Neváhejte a požádejte o prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Tělocvična 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella
	1 700 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


